城口县教育委员会

关于2025年中小学教师职称教学水平
考评结果的公示
各中小学、幼儿园（含民办），直属单位：

根据《中小学教师申报职称（职务）教学水平考评办法》（渝人社发〔2016〕100号）及《城口县教育委员会关于开展2025年中小学教师职称教学水平考评工作的通知》（城教人〔2025〕29号）精神，现将我县2025年中小学教师职称教学水平考评结果予以公示。
一、公示时间
3个工作日（2025年7月9日—7月11日）。
二、受理单位
城口县教育委员会
联系人：李慧（县教委人事人才工作组），电话：59223728；
       况伟萍（县纪委驻县教委纪检组），电话：59223522。
三、具体要求
1.对公示内容如有异议，请在公示期限内，以书面、署名形式反映。

2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。

3.不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，否则一经查实，将严肃处理。

4.请本次公示涉及教师所在学校收到此件后，第一时间打印此件并在文头上方批注“2025年×月×日至×日公示。××××（学校名称）”。学校名称需加盖公章后在学校公开栏内公示，并照取公示情景照片备查。公示到期后，将公示的纸质件取下纳入学校公开专卷归档备查。
附件：1.2025年高级教师职称教学水平现场考评名册

2.2025年高级教师职称教学水平免考名册

3.2025年中初级教师职称教学水平考评备案名册

4.2025年中初级教师职称教学水平考评免考备案名册

城口县教育委员会
2025年7月8日
附件1

	2025年高级教师职称教学水平现场考评名册

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	申报学科
	考评结果

	1
	马兴才
	男
	城口中学
	物理
	合格

	2
	赵萍
	女
	城口中学
	英语
	合格

	3
	王升美
	女
	城口中学
	物理
	合格

	4
	陈健
	男
	城口中学
	物理
	合格

	5
	杜旭
	女
	城口中学
	英语
	合格

	6
	兰婷婷
	女
	城口中学
	英语
	合格

	7
	刘晓燕
	女
	重师城口附中
	英语
	合格

	8
	张尤伟
	男
	重师城口附中
	数学
	合格

	9
	谢骞
	女
	重师城口附中
	英语
	合格

	10
	牟德成
	男
	重师城口附中
	数学
	合格

	11
	杨红
	女
	重师城口附中
	语文
	合格

	12
	张从秋
	女
	重师城口附中
	语文
	合格

	13
	李江丽
	女
	重师城口附中
	道德与法治
	合格

	14
	杨梅
	女
	重师城口附中
	道德与法治
	合格

	15
	徐莉
	女
	重师城口附中
	英语
	合格

	16
	向本孝
	女
	重师城口附中
	数学
	合格

	17
	陈春茂
	男
	城口育才
	通用技术
	合格

	18
	姚洲
	男
	城口育才
	语文
	合格

	19
	冉双
	男
	城口育才
	体育
	合格

	20
	王伟
	男
	城口育才
	体育
	合格

	21
	胡娜
	女
	城口育才
	语文
	合格

	22
	李方桃
	女
	示范幼儿园
	学前教育
	合格

	23
	敖春莲
	女
	实验二小
	英语
	合格

	24
	林莉
	女
	实验二小
	数学
	合格

	25
	卿雪梅
	女
	高燕二小
	科学
	合格

	26
	康觉香
	女
	高燕二小
	道德与法治
	合格

	27
	赵安禄
	男
	庙坝中学
	历史
	合格

	28
	赖贞亮
	男
	庙坝中学
	历史
	合格

	29
	林蜀英
	女
	任河小学
	学前教育
	合格

	30
	张健
	男
	复兴小学
	科学
	合格

	31
	宋佳林
	女
	龙田小学
	语文
	合格

	32
	袁晓燕
	女
	龙田小学
	数学
	合格

	33
	金小娟
	女
	龙田小学
	数学
	合格

	34
	王显琼
	女
	庙坝一小
	数学
	合格

	35
	周德成
	女
	庙坝一小
	科学
	合格

	36
	贺国强
	男
	双河小学
	科学
	合格

	37
	向以敏
	女
	双河小学
	语文
	合格

	38
	周妮
	女
	双河小学
	音乐
	合格

	39
	王怀茂
	女
	明通小学
	语文
	合格

	40
	丁学凯
	男
	明通小学
	数学
	合格

	41
	徐宗英
	女
	明通小学
	数学
	合格

	42
	徐晓波
	女
	明通小学
	语文
	合格

	43
	唐臣立
	男
	修齐一小
	科学
	合格

	44
	荀玉红
	女
	实验一小
	语文
	合格

	45
	寇琼
	女
	实验一小
	数学
	合格

	46
	高芳
	女
	实验一小
	语文
	合格

	47
	李祖燕
	女
	实验一小
	数学
	合格

	48
	罗琴
	女
	职教中心
	语文
	合格

	49
	田胜铠
	男
	高观学校
	语文
	合格

	50
	张顺纲
	男
	蓼子一小
	道德与法治
	合格

	51
	马学亮
	男
	蓼子一小
	道德与法治
	合格

	52
	杨凤英
	女
	红军小学
	数学
	合格

	53
	傅国清
	女
	红军小学
	数学
	合格

	54
	汪堂奎
	男
	红军小学
	数学
	合格

	55
	周柏勇
	男
	红军小学
	语文
	合格

	56
	陶加华
	男
	红军小学
	道德与法治
	合格

	57
	马兴益
	男
	红军小学
	科学
	合格

	58
	谢冰霜
	男
	红军小学
	美术
	合格

	59
	冉小平
	男
	左岚二小
	道德与法治
	合格

	60
	赖纯波
	男
	左岚一小
	道德与法治
	合格

	61
	苟峰
	男
	东安小学
	道德与法治
	合格

	62
	邓厚忠
	男
	东安小学
	体育
	合格

	63
	邹云政
	男
	东安小学
	体育
	合格

	64
	符美洲
	男
	修齐二小
	语文
	合格

附件2
	2025年高级教师职称教学水平免考备案名册

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	免考学科
	考评结果

	1
	王从芳
	女
	城口中学
	初中化学
	同意

	2
	万伟
	女
	城口中学
	初中道德与法治
	同意

	3
	肖芳
	女
	城口中学
	高中生物
	同意

	4
	周晓君
	女
	城口中学
	初中地理
	同意

	5
	张雨
	女
	城口中学
	高中化学
	同意

	6
	王婷婷
	女
	城口中学
	高中政治
	同意

	7
	冯建容
	女
	重师城口附中
	高中生物
	同意

	8
	刘敏
	女
	重师城口附中
	初中英语
	同意

	9
	高本友
	男
	育才中学
	初中数学
	同意

	10
	李作艳
	女
	示范幼儿园
	学前教育
	同意

	11
	熊书琴
	女
	示范幼儿园
	学前教育
	同意

	12
	金波
	女
	实验二小
	小学英语
	同意

	13
	李长芝
	女
	进修校
	初中历史
	同意

	14
	冯函斌
	女
	进修校
	小学道德与法治
	同意

	15
	游世维
	女
	咸宜小学
	小学书法
	同意

附件3

	2025年中初级教师职称教学水平考评备案名册

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	申报学科
	考评结果
	备注

	1
	胡美林
	女
	明中小学
	语文
	合格

	2
	何亮
	女
	明中小学
	语文
	合格

	3
	彭燕
	女
	明中小学
	语文
	合格

	4
	王锐
	男
	双河小学
	语文
	合格

	5
	温沙
	女
	双河小学
	语文
	优秀

	6
	罗香归
	女
	修齐二小
	语文
	合格

	7
	李福林
	女
	修齐二小
	道德与法治
	合格

	8
	陈星星
	女
	修齐二小
	艺术领域
	合格

	9
	赖双双
	女
	修齐一小
	语文
	合格

	10
	王念生
	男
	修齐一小
	语文
	合格

	11
	袁平
	女
	修齐一小
	数学
	合格

	12
	侯福鸿
	男
	左岚二小
	数学
	合格

	13
	冉级
	男
	左岚二小
	数学
	合格

	14
	李冬梅
	女
	重师城口附中
	语文
	合格

	15
	袁璐
	女
	重师城口附中
	地理
	合格

	16
	程小琴
	女
	重师城口附中
	语文
	合格

	17
	罗敏
	女
	重师城口附中
	英语
	合格

	18
	邓凯
	男
	重师城口附中
	历史
	合格

	19
	覃羽
	女
	重师城口附中
	数学
	合格

	20
	殷先燕
	女
	重师城口附中
	数学
	合格

	21
	石裕鸿
	女
	重师城口附中
	数学
	合格

	22
	黄玉湘
	女
	重师城口附中
	数学
	合格

	23
	何露
	女
	重师城口附中
	语文
	合格

	24
	廖小锋
	男
	重师城口附中
	语文
	合格

	25
	罗志
	男
	重师城口附中
	物理
	合格

	26
	陈小艺
	女
	重师城口附中
	语文
	合格

	27
	王鑫
	男
	重师城口附中
	英语
	合格

	28
	邓成红
	男
	城口中学
	化学
	合格

	29
	吴海健
	女
	城口中学
	生物
	合格

	30
	吉茂春
	女
	城口中学
	数学
	合格

	31
	吴丹丹
	男
	城口中学
	数学
	合格

	32
	吴兰英
	女
	实验二小
	数学
	合格

	33
	徐芳
	女
	实验二小
	语文
	合格

	34
	黄尚英
	女
	城口育才中学
	生物
	合格

	35
	王全练
	女
	城口育才中学
	信息
	合格

	36
	罗泽祝臻
	女
	城口育才中学
	音乐
	合格

	37
	钟友跃
	男
	城口育才中学
	数学
	合格

	38
	于霞
	女
	城口育才中学
	语文
	合格

	39
	贺丽
	女
	城口育才中学
	英语
	合格

	40
	唐咏
	女
	城口育才中学
	英语
	合格

	41
	向可雪
	女
	城口育才中学
	英语
	合格

	42
	冉茂成
	男
	城口育才中学
	物理
	合格

	43
	刘国映
	男
	厚坪小学
	数学
	合格

	44
	李梅
	女
	厚坪小学
	语文
	合格

	45
	陈学佳
	女
	巴山学校
	语文
	合格

	46
	谭晓月
	女
	巴山学校
	数学
	合格

	47
	柳绿萍
	女
	巴山学校
	数学
	合格

	48
	曾刚明
	女
	东安小学
	数学
	合格

	49
	张雪琴
	女
	复兴小学
	数学
	合格

	50
	向长江
	女
	复兴小学
	语文
	合格

	51
	李红
	女
	复兴小学
	数学
	合格

	52
	赵小琴
	女
	复兴小学
	数学
	合格

	53
	王淇
	女
	复兴小学
	语文
	合格

	54
	李泽念
	女
	复兴小学
	语文
	合格

	55
	肖琴
	女
	复兴小学
	语文
	合格

	56
	冉琴
	女
	复兴小学
	语文
	合格

	57
	颜中华
	女
	复兴小学
	生活语文
	合格

	[image: image1.png]

58
	王帆
	男
	高观学校
	体育与健康
	合格

	59
	杨志芳
	女
	高观学校
	语文
	合格

	60
	胡婷
	女
	高楠小学
	语文
	合格

	61
	林星鑫
	女
	高楠小学
	语文
	合格

	62
	段佳梦
	女
	高楠小学
	语文
	合格

	63
	瞿香秀
	女
	高楠小学
	语文
	合格

	64
	陈永华
	男
	高楠小学
	语文
	合格

	65
	郑文康
	男
	河鱼小学
	语文
	合格

	66
	扶雅婷
	女
	岚天小学
	语言
	合格

	67
	张盼
	女
	岚天小学
	语文
	合格

	68
	张瑞
	女
	岚天小学
	数学
	合格

	69
	骆玮
	女
	蓼子二小
	数学
	合格

	70
	张林丽
	女
	蓼子二小
	语文
	合格

	71
	龙云
	女
	北屏小学
	数学
	合格

	72
	匡晓玲
	女
	北屏小学
	数学
	合格

	73
	龙世翦
	男
	北屏小学
	语文
	合格

	74
	魏元力
	男
	北屏小学
	语文
	合格

	75
	谭睿
	女
	明通小学
	数学
	合格

	76
	康红军
	女
	明通小学
	数学
	合格

	77
	扈信花
	女
	明通小学
	数学
	合格

	78
	徐天娇
	女
	明通小学
	语文
	合格

	79
	颜鑫
	男
	明通小学
	数学
	合格

	80
	周芳
	女
	任河小学
	数学
	合格

	81
	潘春梅
	女
	任河小学
	数学
	合格

	82
	龙婷婷
	女
	任河小学
	数学
	合格

	83
	李欢
	女
	任河小学
	数学
	合格

	84
	刘安政
	男
	任河小学
	数学
	合格

	85
	邓满
	男
	实验一小
	体育
	合格

	86
	张合
	女
	沿河小学
	语文
	合格

	87
	程广燕
	女
	庙坝一小
	语文
	合格

	88
	李立辉
	女
	庙坝一小
	数学
	合格

	89
	陈启维
	女
	龙田小学
	数学
	合格

	90
	罗兴培
	女
	阳光幼儿园
	学前教育
	合格
	初级

	91
	秦素心
	女
	崇扬幼儿园
	学前教育
	合格
	初级

	92
	杨秋菊
	女
	崇扬幼儿园
	学前教育
	合格
	初级

	93
	李垚
	女
	崇扬幼儿园
	学前教育
	合格
	初级

附件4

	2025年中初级教师职称教学水平免考备案名册

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	免考学科
	考评结果

	1
	李丹丹
	女
	示范幼儿园
	学前教育
	同意免考

	2
	陈友琳
	女
	示范幼儿园
	学前教育
	同意免考

	3
	周德君
	女
	示范幼儿园
	学前教育
	同意免考

	4
	陈子芹
	女
	示范幼儿园
	学前教育
	同意免考

	5
	罗胜琼
	女
	示范幼儿园
	学前教育
	同意免考

	6
	彭群辉
	女
	示范幼儿园
	学前教育
	同意免考

	7
	吴林林
	男
	双河小学
	体育与健康
	同意免考

	8
	刘人维
	女
	双河小学
	科学
	同意免考

	9
	谭祥灵
	女
	修齐二小
	学前教育
	同意免考

	10
	冉袆
	男
	重师城口附中
	体育与健康
	同意免考

	11
	唐云琴
	女
	重师城口附中
	数学
	同意免考

	12
	孙诚诚
	女
	重师城口附中
	语文
	同意免考

	13
	王久善
	男
	重师城口附中
	体育与健康
	同意免考

	14
	王亭婷
	女
	重师城口附中
	化学
	同意免考

	15
	黎秋洁
	女
	重师城口附中
	生物
	同意免考

	16
	彭才丹
	女
	重师城口附中
	数学
	同意免考

	17
	向荣辉
	女
	重师城口附中
	英语
	同意免考

	18
	熊鑫
	男
	重师城口附中
	体育与健康
	同意免考

	19
	高婷婷
	女
	重师城口附中
	数学
	同意免考

	20
	黄咏梅
	女
	重师城口附中
	生物
	同意免考

	21
	樊涛
	女
	重师城口附中
	数学
	同意免考

	22
	李兵
	男
	重师城口附中
	化学
	同意免考

	23
	王谦
	女
	重师城口附中
	数学
	同意免考

	24
	符璐
	女
	重师城口附中
	生物
	同意免考

	25
	杜书琴
	女
	重师城口附中
	政治
	同意免考

	26
	廖小锋
	男
	重师城口附中
	地理
	同意免考

	27
	屈倩
	女
	重师城口附中
	体育与健康
	同意免考

	28
	田丹
	女
	重师城口附中
	语文
	同意免考

	29
	袁英
	女
	重师城口附中
	书法
	同意免考

	30
	彭望
	男
	重师城口附中
	体育
	同意免考

	31
	敖春笋
	男
	重师城口附中
	信息技术
	同意免考

	32
	徐华
	男
	实验二小
	体育
	同意

	33
	张汉伍
	男
	实验二小
	数学
	同意

	34
	甘红翠
	女
	城口育才中学
	生物
	同意

	35
	陈桥
	男
	城口育才中学
	体育
	同意

	36
	杨小江
	男
	城口育才中学
	地理
	同意

	37
	肖裕萍
	女
	城口育才中学
	语文
	同意

	38
	冉啟碧
	女
	复兴小学
	美术
	同意

	39
	谢羽
	女
	复兴小学
	英语
	同意

	40
	张惠
	女
	复兴小学
	音乐
	同意

	41
	肖珊
	女
	复兴小学
	语文
	同意

	42
	熊贻丝
	女
	复兴小学
	学前教育
	同意

	43
	李鑫
	男
	高观学校
	数学
	同意

	44
	周旭
	男
	高观学校
	物理
	同意

	45
	李生青
	女
	北屏小学
	数学
	同意

	46
	魏佳欣
	女
	明通小学
	学前教育
	同意

	47
	文莉
	女
	任河小学
	美术
	同意

	48
	文琴
	女
	任河小学
	语文
	同意

	49
	徐关香
	女
	实验一小
	语文
	同意

	50
	李施清
	女
	庙坝一小
	数学
	同意

抄送：县纪委监委驻县教委纪检监察组。